



# 令和7年度日本大学獣医学会・角笛会合同大会開催案内 (第60回日本大学獣医学会/令和7年度角笛会総会)

角 笛 会 会 長 鳥海 弘 日本大学獣医学会 学会長 渋谷 久

令和7年度日本大学獣医学会・角笛会合同大会を下記の要領で開催いたします。 総会後に懇親会を開催しますので、多数の会員のご参加をお待ちしております。

記

### 会場 日本大学生物資源科学部

神奈川県藤沢市亀井野1866 (小田急江ノ島線 六会日大前駅)

日時 令和7年7月5日(土) 10:00~18:30

10:00~15:00 第 60 回日本大学獣医学会 (1号館 2階 121 講義室)

11:00~15:00 角笛会主催 就職説明会 (1号館1階 111~113 講義室)

※こちらは学生(校友会準会員)を対象にした就職説明会となります。

15:30~16:30 角笛会 総会 (1号館2階121講義室)

17:00~18:30 角笛会 懇親会 (食堂棟3階)

### <日本大学獣医学会参加費> 無料

## < 角 笛 会 懇 親 会 費 > 5,000円(当日、受付にてお支払いください)

※大学の規定により、学内で飲酒を伴う会を開催する際は、参加者全員の 氏名、年齢、性別について、事前に大学に報告することになりました。 右の QR コードから事前の申し込み登録をお願いいたします。 申し込み方法がわからない方は、角笛会事務局までご連絡ください。

7月3日(木)までにご登録をお願いいたします。



https://forms.gle/mfWAPdcFnD72ytBH8

### 日本大学獣医学会 事務局 (事務局長 伊藤琢也)

〒252-0880 神奈川県藤沢市亀井野1866 日本大学生物資源科学部 獣医衛生学研究室

TEL: 0.466-84-3.375 e-mail: itou.takuya@nihon-u.ac.jp

### 角笛会 事務局 (事務局長 岡林 堅)

〒252-0880 神奈川県藤沢市亀井野1866 日本大学生物資源科学部 獣医生化学研究室

TEL: 0466-84-3634 e-mail: okabayashi.ken@nihon-u.ac.jp